- 1 -

浙江省保健品化妆品行业协会消毒分会文件

浙保化协消字〔2020〕10 号

关于举办“第三期消毒产品行业

公益课堂——产品备案与检测专题”的通知

各会员单位：

世界新型冠状病毒肺炎疫情抬头，国内亦有散发病例疫情出

现，因此作为防疫物资的消毒产品还将持续为疫情防控起到重要

作用。消毒产品的检验检测工作做为消毒产品安评备案过程中承

上启下重要的一环，对产品的质量把关起着非常重要的作用。在

协会服务消毒产品会员企业过程中，发现检验项目不全、检验方

法适用性不强等问题较为突出。为帮助消毒行业企业增强产品备

案与检测的合规能力，缩短产品上市的周期，协会消毒分会定于

2020 年 11 月 24 日举办“第三期消毒产品行业公益课堂——产

品备案与检测专题”，现将有关事宜通知如下：

一、课程主要内容：

- 2 -

（一）消毒产品安评备案的常见问题解析；

（二）消毒产品在送检及检测过程中遇到的常见问题；

（三）备案与检测问题现场交流。

二、参加对象

（一）参会企业：消毒产品（消毒剂、消毒器械、卫生用品）

行业从事质量管理、生产等方面的企业负责人、主管、技术人员、

卫生监督员等。

（二）邀请专家：权威检测机构消毒产品检测负责人、省消

毒标技委专家等。

因疫情防控要求，本期公益课程人数限定为 30 人，限会员

单位，每单位限 1 人。

三、时间与地点

本期为公益课堂，不收取任何费用。

会议时间：11 月 24 日，下午 13:30-16:00。

会议地点：协会秘书处（杭州市下城区费家塘路杭州新天地商

务中心12幢1006#）。

四、报名方式

（一）将“附件-参会回执表”填写发送至协会秘书处工作

邮箱（zjxiaodu@126.com）

（二）将“姓名、单位、职务、电话、邮箱”信息发送至

“zjxiaodu（浙江消毒）”微信公众号。

五、联系方式

联系人：周宁 0571-85188458 18767192022

mailto:将“附件-参会回执表”填写发送至协会秘书处工作邮箱（zjxioadu@126.com）
mailto:将“附件-参会回执表”填写发送至协会秘书处工作邮箱（zjxioadu@126.com）

- 3 -

E-mail：zjxiaodu@126.com

微信公众号：zjxiaodu（浙江消毒）

地址：杭州市下城区费家塘路杭州新天地商务中心12幢10层

附件：参会回执表

浙江省保健品化妆品行业协会消毒分会

2020 年 11 月 13 日

-------------------------------------------------------

附件

参会回执表

单位名称 是否会员

地 址

姓 名 职 务 固定电话 手机号码 微信号 E-mail

您想了解消毒产品生产企业安评备案检测的哪些要求及问题请罗

列出，届时现场请专家解答。

mailto:zjxiaodu@126.com